
ZARZĄDZENIE NR 94/2014

REKTORA UNIWERSYETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2014 r.

o sprostowaniu błędu 
w uchwale zmieniającej uchwałę 

w sprawie warunków i trybu rekrutacji oraz kryteriów kwalifikacji na pierwszy rok studiów 
pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich 

w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2015/2016

Działając na podstawie art. 66 ust.2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 164, poz. 
1365 z późn. zm.) w związku z § 111 i 112 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 
czerwca 2002 r. w sprawie „Zasad techniki prawotwórczej” (Dz. U. z 2002 r. Nr 100 poz. 
908) w związku z protokołem z posiedzenia Senatu z dnia 24 kwietnia 2014 r. zarządza się, 
co następuje:

§1.

W uchwale Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego nr 48/2014 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji oraz kryteriów 
kwalifikacji na pierwszy rok studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów 
magisterskich w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2015/2016 na stronie nr 
32 zamiast brzmienia:

Pedagogika specjalna 
profil ogólnoakademicki 

Studia stacjonarne pierwszego stopnia 
Studia niestacjonarne pierwszego stopnia

powinno być brzmienie:

Pedagogika specjalna 
profil praktyczny 

Studia stacjonarne pierwszego stopnia 
Studia niestacjonarne pierwszego stopnia

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 29 maja 2014 r.


